
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4241509 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

990 000 Kč



Lokalita:
Uherské Hradiště

Chata je určena k celkové rekonstrukci nebo k odstranění a
následné výstavbě nové chaty. K dispozici je již vypracovaný
projekt pro stavební úpravy a přístavbu. Tento projekt zahrnuje
veškerou dokumentaci nezbytnou pro výstavbu. Avšak, lhůta pro
vydání stavebního povolení vypršela, a proto je nutné obnovit toto
povolení. Chata, která zahrnuje krytou terasu a sklep, je zhotovena
z dřeva a má zajištěný elektrický přívod a rozvod užitkové vody ze
studny. WC je suché a na zadní části pozemku se nachází další
obytná chatka, která vyžaduje rekonstrukci pro přespání. Celý
pozemek má rozlohu 947 m2 a je osázen ovocnými stromy.
Vzhledem k blízkosti lyžařského areálu v Osvětimanech by mohla
být chata využívána celoročně po dokončení rekonstrukce.
Nedaleko chaty je studánka s pitnou vodou. Do konce února 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4241509
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 29.04.2024
ID zakázky v RK: 129861
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 947 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


